

## Generalforsamling i SAND Nord d. 25.2.2010

Deltagere: Jørgen Jensen, Torben Christiansen, Lars Bo Thøgersen, Ask Svejstrup (ref.)

### 1. Valg af dirigent og referent

Ask tager begge poster.

### 2. Valg af stemmetællere

Ask

### 3. Vedtægter

Der er udarbejdet et vedtægtsforslag til SAND Nord. Vi diskuterer om der skal ændringer til før det er som vi vil have det.

Jørgen er bange for, at man skal betale alt for meget til en revisor. Han synes også det er svært at få penge ud af omegnskommunerne. Indtil nu har det kun været Aalborg kommune, der har givet penge til SAND Nord.

Jørgen har oplevet, at SANDs bestyrelse, videreført af Torben, var mistænksom overfor regnskabsførelsen. Det mener Jørgen ikke der er andre end SAND Nord, der skal blande sig i. Vi diskuterer hvordan man skal lave sine regnskaber og konkluderer, at det er det lokale udvalg, der selv bestemmer hvordan de vil skrue en regnskabsmodel sammen.

Jørgen synes ikke nødvendigvis, at man skal stille op til SANDs bestyrelse. Han synes ikke han har fået informationer om hvad der sker i SANDs bestyrelse. Det har handicappet ham i det lokale arbejde. Man kan risikere, at man får en mand ind i SANDs bestyrelse i en to årige periode, men at man ikke får noget at vide fra den repræsentant man har i bestyrelsen.

Torben siger, at det kan være svært at være beslutningsdygtigt, når der skal være 3 til stede for at man er det. Det kræver at alle møder op. Ask siger, at man har muligheden for at udvide bestyrelsen gennem året for at få flere ind.

Vedtægterne godkendes enstemmigt.

### 4. Valg af bestyrelse

Ask siger, at man nu normalt ville gå videre efter den i vedtægterne opstillede dagsorden, men i og med det er en stiftende generalforsamling er der hverken regnskab eller beretning noget man er forpligtet til.

Jørgen siger lidt om forbruget af midler og lægger samtlige bilag på bordet og siger, at der er brugt 2534 kroner og derfor er godt 5000 tilbage.

Alle de tilstedeværende ønsker at være med i SAND Nords bestyrelse. De er valgt.

### 5. Eventuelt

Ask opfordrer til at bestyrelsen mødes og konstituerer sig selv umiddelbart efter mødet, og at man diskuterer om og i givet fald hvem, der stiller op til SANDs generalforsamling d. 30. marts.

Jørgen spørger om Ask vil tjekke hvornår der skal søges § 18 midler fra kommunerne. Han kan tage udgangspunkt i den gamle ansøgning. Det vil Ask gerne.

### **Konstituerende møde**

Torben peger på Jørgen Jensen som formand. Der er ingen modkandidater. Jørgen synes det er bedst, hvis formanden er på Svenstrupgård.

Der er ikke nogen grund til at lave om på at Jørgen er kasserer, synes udvalget.

Lars kan lave skrivet arbejdet og det der skal laves på computeren. Det giver ham posten som sekretær.

Ask må også gerne fortsætte med at sende E mails til Line, sekretæren på Svenstrupgård, der kan printe dem ud til Jørgen..

Næstformand: Torben vælges til næstformand.

Jørgen er i tvivl om hvor vidt de skal stille nogen op. Torben mener, der skal stilles nogen op. Udvalget vil gerne tygge på om der skal stilles nogen op og i givet fald hvem de skal stille op. Der kommer en tilbagemelding før tidsfristen udløber.